Заместителю первого проректора
Д.О. Лоевскому
от

	(фамилия)

	(имя)

	(отчество)

	(институт, академическая группа)

	(контактный телефон)

	Проживаю в с/к №

	в комнате №

[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть возможность моего переселения по причине
☐ 	внутри корпуса №______  в комнату ______
	Заведующая общежитием

	(резолюция)
	(подпись)
	(Фамилия И.О.)
	м.п.

☐ 	из корпуса №___  комнаты _____ в корпус № ____ комнату ______
	Заведующая общежитием

	Заведующая общежитием

	(резолюция)
	(подпись)
	(Фамилия И.О.)
	м.п.

	(резолюция)
	(подпись)
	(Фамилия И.О.)
	м.п.

	Проживающие в комнате студенты:

	(резолюция)
	(подпись)
	(Фамилия И.О.)

	(резолюция)
	(подпись)
	(Фамилия И.О.)

	(резолюция)
	(подпись)
	(Фамилия И.О.)

	Заявитель

	(подпись)

	(дата)

В случае переселения из одного студенческого корпуса в другой на заявлении ставится виза заведующих обоими общежитиями.